
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie

Kraków, dnia 13.11.2009 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych, (t.j. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.), którego
przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie zakupu oraz dostawy nowych,
nieużywanych 100 par butów strażackich specjalnych skórzanych (z membraną)
wykonanych jako sznurowane z systemem wiązań i zamków błyskawicznych,
zapewniających dopasowanie obuwia do nóg użytkownika dla Komendy Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Szanowni Państwo, Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i
udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie1:
Czy na potwierdzenie deklarowanej wartości parametrów technicznych
wymienionych  w tabeli  w załączniku nr 4 do formularza oferty Zamawiający żąda
przedstawienia dokumentów wystawionych przez akredytowane jednostki
badawcze?
Odpowiedź 1:

Zgodnie z wymaganiami zawartymi w SIWZ /Formularz Oferty, pkt 10) załączniki
do formularza oferty/ Zamawiający wymaga raportów z badań buta specjalnego
skórzanego. Na butach strażackich specjalnych skórzanych, które są środkiem
ochrony indywidualnej obok znaku CE musi być również naniesiony numer
jednostki notyfikowanej biorącej udział w ocenie zgodności wyrobu. Jednostki
notyfikowane to takie, które posiadają uprawnienia do przeprowadzania badań w
ramach Wspólnoty Europejskiej na zgodność z normami europejskimi i jednocześnie
posiadające uprawnienia do wystawiania certyfikatów typu CE oraz w tym wypadku
posiadające uprawnienia do przeprowadzania badań wg normy EN 15090, zgodnie z
dyrektywą nr 89/686/WE na środki ochrony indywidualnej. Zamawiający stwierdza,
że parametry techniczne wymagane w SIWZ w tabeli w załączniku nr 4 do
formularza oferty muszą być udokumentowane raportami (protokołami,
sprawozdaniami) z badań wystawionymi przez jednostkę notyfikowaną (np. badania,
na których podstawie firma otrzymała certyfikat dopuszczenia wyrobu do obrotu)
lub jednostkę akredytowaną (posiadającą certyfikat akredytacji).

Pytanie 2:

Co ma zawierać i przez jakie jednostki ma być wystawiony raport z badań?

Odpowiedź 2:

Raport z badań ma zawierać wyniki badań określone w tabeli w załączniku nr 4 do
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formularza oferty SIWZ. Raport z badań ma być wystawiony przez jednostkę
notyfikowaną lub jednostkę akredytowaną.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający udostępni do wglądu parametry techniczne oraz raporty z badań
oferowanych przez Wykonawców butów?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie udostępni parametrów technicznych oraz raportów badań
oferowanych przez Wykonawców butów jeżeli Wykonawca zaznaczy w ofercie
wykaz dokumentów i informacji objętych tajemnicą handlową o ile Wykonawca
przewiduje uznać pewne informacje zawarte w ofercie jako objęte tajemnicą.
Zawarte w ofercie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu
przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji należy umieścić w odrębnej
kopercie z opisem „Zastrzeżona część oferty”  lub do oferty załączyć wykaz
dokumentów i informacji zawartych w ofercie objętych tajemnicą handlową.

Tajemnicą handlową mogą być objęte nieujawnione do wiadomości publicznej
informacje techniczne, technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne
informacje posiadające wartość gospodarczą, co do których przedsiębiorca podjął
niezbędne działania w celu zachowania ich poufności, zgodnie z ustawą z dnia 16
kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (tekst jednolity Dz. U.
2003.153.1503). Tajemnicą handlową nie mogą być informacje, o których mowa w
art. 86 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych tj.
nazwa oraz adres Wykonawcy, cena oferty, termin wykonania zamówienia, okres
gwarancji, warunki płatności.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi,
wyjaśnienia do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich
zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność
przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki
wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych. Dlatego też zamawiający zawiadamia iż, terminy składania i otwarcia
ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz
miejsce pozostają bez zmian.

                                                                                             Z poważaniem,

                                                                                            kpt. Wojciech Sękara

Otrzymują:
1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa KM;
3. a/a.
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